
h Montag - Freitag Samstag Sonntag*
6 18 48
7 18
8
9

10
11
12
13
14
15
16 57
17 27 57
18 27 57

*Zusätzliche Sonntage: 25.12., 26.12., 01.01., 02.01., 18.04., 21.04., 29.05., 09.06., 19.06., 01.08.,
15.08., 01.11., 08.12.

Gültig vom 15.12.2024 bis 13.12.2025

Ortsbus Walchwil
Walchwil Bahnhof

Information
Bei schneebedeckter Fahrbahn ist mit Verspätungen oder Kursausfällen zu rechnen.
Aktuelle Betriebsmeldungen auf www.zvb.ch.
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